(iv) 於交割日，所有陳述及保證於所有重大方面均屬真實、準確且不具誤導性。

本公司及認購人不得豁免上述先決條件(i)。認購人可豁免上述條件(iii)及(iv)。

於本公佈日期，由於將根據一般授權發行認購股份，故上述條件(ii)已獲達成。

完成將於上述先決條件獲達成後於交割日落實。倘任何先決條件於最後截止日期或
之前未獲達成或豁免，則認購協議訂約方之責任將告停止及終止，且訂約方概不得
根據認購協議提出任何申索，惟任何先前違反者除外。

一般授權

認購股份將根據於二零二二年六月六日批准之一般授權獲發行，並且毋須股東批
准。根據一般授權發行的股份數目上限為4,070,574,549股股份（即佔於二零二二年六
月六日舉行之本公司股東週年大會當日已發行股份總數20%）。

於本公佈日期，本公司並無根據一般授權配發或發行任何股份。

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請認購股份上市及批准買賣。

6

有關認購人之資料

認購人為於阿拉伯聯合酋長國成立之投資基金，主要從事於各類行業之投資，包括
能源及工業企業。據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，(i)認購人之最
終實益擁有人為阿拉伯聯合酋長國公民Mohammad Ali Abdulla Alshafar先生；及(ii)認
購人及其最終實益擁有人為獨立於本公司及本公司關連人士之第三方。

進行認購事項之原因及所得款項用途

本集團主要從事開發高科技電動車、開發及銷售電池管理系統及備品備件以及開發
先進電池材料。

誠如本公司截至二零二一年十二月三十一日止年度之年報所披露，本公司繼續與
其合作夥伴探索投資及合作機會，以發展其電動車業務。於二零二二年八月二十八
日，本公司訂立有關收購事項之買賣協議，據此，本公司已有條件同意收購一間公
司之全部股權（該公司之非全資附屬公司主要在中國從事汽車零配件製造，包括變
速箱、系統及配件），代價為392,000,000港元，將由本公司以發行承兌票據之方式支
付。收購事項之詳情將披露於本公司將予刊發之公佈。

認購事項之所得款項總額將為200,000,000港元，而經扣除與認購事項相關之開支約
100,000港元，認購事項之所得款項淨額預計約為199,900,000港元，其擬用於結算本
公司將於收購事項項下發行的承兌票據。

董事認為認購協議之條款（乃按公平基準磋商並由認購協議訂約方按正常商業條款
協定）屬公平合理，及認購事項符合本公司及股東之整體利益。

7

對本公司股權架構之影響

於本公佈日期，本公司已發行20,352,872,747股股份。僅為參考之目的，以下載列本
公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨認購事項完成後之股權架構，當中假設由本公佈日
期起至配發及發行認購股份之日期本公司已發行股本並無變動：

股東名稱╱姓名 於本公佈日期 緊隨認購事項完成後
已發行股份 概約 已發行股份 概約

數目 百分比 數目 百分比

Sun East LLC（附註） 2,673,071,189 13.13 2,673,071,189 11.96

認購人 – – 2,000,000,000 8.95

公眾股東 17,679,801,558 86.87 17,679,801,558 79.09

總計 20,352,872,747 100.00 22,352,872,747 100.00

附註： Sun East LLC由仰融博士擁有35%權益（根據美國加州法例與其配偶共同擁有）以及馬文偉
先生及王健先生作為若干信託之共同信託人擁有65%權益，而該等信託於二零零二年十二月
三十日設立，以仰融博士之子女為受益人。根據證券及期貨條例第XV部，仰融博士（及其配
偶）被視為於Sun East LLC所持有之該等2,673,071,189股股份中擁有權益。

於過往十二個月之股權籌資活動

於緊接認購協議及本公佈日期前十二個月內，本公司並無進行任何籌資活動。

繼續暫停買賣

股份由二零二一年四月一日上午九時正起暫停買賣。股份將繼續暫停買賣，以待達
成聯交所發佈之復牌指引及其任何補充或修訂之要求。

8

除非本公司可達成復牌指引及恢復買賣之所有要求，否則交易所無意授出本公司發
行之任何新證券之上市批准。由於認購事項須待認購協議所載之先決條件獲達成後
方告完成，故認購事項未必會進行。本公司股東及潛在投資者於買賣股份時，務請
審慎行事。

釋義

於本公佈內，除非文義另有所指，否則以下詞彙於本公佈內使用時應具有如下涵義：

「收購事項」 指 根據本公司、Best Knob International Limited及暢達國
際有限公司於二零二二年八月二十八日訂立之買賣協
議，以約392,000,000港元之代價有條件收購Best Knob

International Limited之全部股權